Batterie externe Infinity 10 000 mAh
SKU: TTBB10000PO4K
Fiabilité et durabilité, grâce à la batterie LiFePO4 pour un modèle longue durée
Si vous recherchez une batterie externe durable, le modèle Infinity 10 000 mAh avec batterie LiFePO4 est fait pour vous ! Grâce à
sa technologie avancée qui garantit une durée de vie deux fois supérieure à celle des batteries externes classiques et une
sécurité inégalée. Cette batterie externe est idéale pour ceux qui ont besoin de recharger leur appareil partout, même en conditions
extrêmes. Les appareils dotés de la technologie LiFePO4 peuvent être utilisés pendant des années sans perte d'efficacité, en vous
accompagnant dans toutes vos aventures.
BATTERIE LIFEPO4 : SÉCURITÉ ET LONGÉVITÉ AU FIL DES ANS
La batterie externe LiFePO4 représente une véritable révolution dans le monde des batteries portables. Grâce à la technologie
lithium-fer-phosphate, elle conserve une efficacité optimale, même après des centaines de cycles de charge. La batterie
LiFePO4 garantit des années d'utilisation sans dégradation des performances.
SÉCURITÉ MAXIMALE, MÊME EN CONDITIONS EXTRÊMES
La batterie LiFePO4 est conçue pour résister à des températures élevées et des conditions difficiles, ce qui réduit le risque de
surchauffe et offre un niveau de sécurité renforcé. Que vous soyez en voyage, à l'extérieur ou dans des milieux à température
élevée, votre batterie externe 10 000 mAh fonctionnera toujours.
CHARGE MULTI-APPAREILS ET VITESSE OPTIMALE
Cette batterie externe portable vous permet de charger plusieurs appareils simultanément. Le port USB-C Fast Charge de 10 W
assure une charge rapide de vos appareils, tandis que le port USB-A de 10 W est parfait pour les smartphones, les écouteurs et les
enceintes. Le second port USB-C vous permet de recharger la batterie externe.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Batterie LiFePO4 ultra-durable
Capacité élevée 20 000 mAh
Recharge sûre et stable
Ports USB-A et USB-C polyvalents
Compatible avec smartphones et accessoires
•
•
•
•
•
CONTENU DU PACK
1 câble de recharge
1 manuel d'utilisation
•
•
Batterie externe Infinity 10 000 mAh
SKU: TTBB10000PO4K
Données techniques
SKU: TTBB10000PO4K
Profondeur: 1.6300 cm
Hauteur: 14.9500 cm
Longueur: 6.3700 cm
Poids: 200 g
Capacité batterie: 10000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
EAN: 8018417499364
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5V D.C. 2,1A (10W)
Sortie: 5V D.C. 2,1A (10W)
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Technologie: LiFePo4
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 150 mm
Poids Pack: 265 g
Largeur Inner: 60 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 330 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 555 g
Largeur Master: 140 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 6680 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it